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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 Lp1. dopuści jako równoważną ofertę na:  Zestaw wiskoelastyków do fakoemulsyfikacji zaćmy: chondroityny siarczan 2% z hialuronianem sodu 2% + hialuronian sodu 1,5% - roztwór sterylny; dawka 1ml + 1ml ?

Zestawy zapakowane w pudełko zbiorcze, w którym znajduje się 20 strzykawek z wiskoelastykiem (10 strzykawek z hialuronianem 1,5% i 10 strzykawek z mieszaniną hialuronianu i hondroitynosiarczanu) oraz 20 kaniul.

Każdy z wiskoelastyków w pudełku pakowany w oddzielne sterylne opakowanie jednostkowe - możliwość zarówno łącznego jak i rozdzielnego używanie każdego z wiskoelastyków. Zakres temperatur przechowywania od +2 do +30 st. Celciusza


Odpowiedź: 


Nie
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 Lp2. dopuści jako równoważną ofertę na Hialuronian sodu - wiskoelastyk kohezyjny odtwarzający komorę zapewniający przestrzeń w czasie zabiegów;  roztwór sterylny, dawka 1,4% - 1ml (0,014g/1ml)?
Odpowiedź: 

Nie

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 Lp2. dopuści jako równoważną ofertę na Hialuronian sodu - wiskoelastyk kohezyjny odtwarzający komorę zapewniający przestrzeń w czasie zabiegów;  roztwór sterylny, dawka 1,0% - 1ml (0,01g/1ml)?
Odpowiedź: 

Nie

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.1  dopuści jako równoważną ofertę na  perfluorokarbon zawierający izomery perfluorodekaliny (98-100%), dla którego producent nie podaje zawartości związków perfluorocykloheksylu z alkanami. Objętość : 5ml, Wskaźnik refrakcji (20°C): 1,313, Gęstość (producent nie podaje temperatury pomiaru): 1,92 g/ml ?
Odpowiedź: 

Nie

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.1  dopuści jako równoważną ofertę na perfluorokarbon zawierający izomery perfluorodekaliny (98%), dla którego producent nie podaje zawartości związków perfluorocykloheksylu z alkanami. Objętość : 5ml, Wskaźnik refrakcji (24°C): 1,314, Gęstość (24°C): 1,941 g/ml ?

           Odpowiedź: 


Nie

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.2  dopuści jako równoważną ofertę na olej silikonowy  5000 o wskaźniku refrakcji  1,405 mierzonym  w temperaturze 24 stopnie Celciusza, pozostałe charakterystyki  zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: 

Tak
7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.3  dopuści jako równoważną ofertę na olej silikonowy  1000 o wskaźniku refrakcji  1,405 mierzonym w temperaturze 24 stopnie Celciusza, pozostałe charakterystyki  zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: 

Tak
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.15  dopuści Trypan blue roztwór sterylny do barwienia torebki soczewki 0,6 mg/1,0 ml w fiolkach, które pakowane są w opakowanie handlowe zawierające 5 sterylnie zapakowanych fiolek (każda fiolka w opakowaniu handlowym zapakowana w oddzielne sterylne opakowanie jednostkowe) ?
Odpowiedź: 

Tak
9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Poz.14 dopuści Hydroxymetylocelulozę - 2% roztwór hydroksypropylometylocelulozy : Objętość : 2,0 ml; lepkość 3000 – 4500 cPs  w  27° C ; pH – 6,0 -7,8; dla której producent nie podaje wartości osmolarności ?
Odpowiedź: 


Nie

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

